PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.09.2022 № 942
р.п. Хвойная
Об утверждении схемы расположения земельного участка

и присвоение  адреса объекту адресации

В соответствии со ст. 11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов», на основании заявления Иванова А.С. Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 53:18:0030107, площадью 974 кв.м., территориальная зона Ж.1.,  с видом разрешённого использования:  малоэтажная многоквартирная жилая застройка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский муниципальный округ,  с. Песь, ул. Песочная. Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Присвоить  объекту адресации – образуемому земельному участку, общей площадью 974 кв. м., расположенному в кадастровом  квартале 53:18:0030107, следующий адрес: «Российская Федерация, Новгородская область, Хвойнинский  муниципальный округ,  с. Песь,  ул. Песочная,  з/у 4».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Срок действия настоящего постановления   два года со дня подписания.

Заместитель

Главы администрации

Д.А.Загуляева

PAGE